
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'29"86 34 237 GLENAT Coline BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

2 3'31"07 33 251 MARTINET Marion BF 10490 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 3'41"16 29 236 LEBBAR Aya BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

4 3'44"53 27 240 MORAND-MERMET Maelys BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 3'46"00 27 234 CONTAT Lena BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 3'46"92 26 226 WILLANO Romane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 3'54"49 22 79 SAGUY-DUVAL Chloe BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

8 4'01"29 19 252 CHELLOUG Jeanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 4'02"66 19 111 FALIES Léa BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 4'04"46 19 231 MANZ Clara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 4'09"47 18 114 MAITRE Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 4'24"23 15 284 ROUX Loanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 4'24"40 15 84 GLAIRON-MONDET Manon BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

14 4'27"74 15 38 CROZET Clémentine BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

15 4'29"10 14 62 CAULLIREAU Lise BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 5'00"00 9 285 LUCAS Justine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"31 41 46 BUSQUES Marine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 09"12 33 224 MEYNET Sara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 09"21 32 39 GEOFFROY EMPEREUR Ma BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

4 09"24 31 78 DAILLES Louane BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 09"68 27 2 GARCIA Stessy BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 10"02 23 100 REMACLE Rosalie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 10"17 22 124 CHARNAY Elisa BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 10"54 19 166 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 10"61 19 137 CHAFFARD Colombe BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

10 11"13 17 105 RYCX Mina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 11"40 16 244 MESTRE Bérénice BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 11"84 15 122 SIMON Lisa BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

13 12"67 13 142 GAVARD LE FRONT Atin BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 18m41 25 46 BUSQUES Marine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 15m09 20 224 MEYNET Sara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 11m54 13 244 MESTRE Bérénice BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 10m80 11 105 RYCX Mina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 10m35 10 78 DAILLES Louane BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

6 09m61 9 86 OUVRIER-BUFFET Cleme BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

7 08m75 7 100 REMACLE Rosalie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 08m42 6 226 WILLANO Romane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 20m76 30 223 AUBONNET Lune BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 15m18 23 237 GLENAT Coline BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

3 14m32 22 39 GEOFFROY EMPEREUR Ma BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

4 12m87 21 163 THEDIM Carmen BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

5 12m43 20 137 CHAFFARD Colombe BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

6 11m70 19 160 DUCOEUR Maëlys BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

7 11m04 16 122 SIMON Lisa BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

8 10m36 14 142 GAVARD LE FRONT Atin BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

9 10m18 14 111 FALIES Léa BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 09m22 11 230 LAURET Heidi BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 08m04 7 252 CHELLOUG Jeanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 07m78 6 84 GLAIRON-MONDET Manon BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

13 07m53 5 109 CROOKS Béatrice BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 07m27 4 149 MONT Esther BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

15 07m26 4 153 SOUCHUT LADRAT Ninon BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

16 06m76 3 250 GUILLAUMOT Jasmine BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

17 05m78 1 43 MAGALHAES DIAS Noéli BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

17 05m78 1 144 TOCHON Léane BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 17m75 17 1 DUBOIS Clara BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 14m98 13 2 GARCIA Stessy BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 08m65 28 123 YAHIA Lina BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

2 07m62 24 124 CHARNAY Elisa BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 07m30 23 251 MARTINET Marion BF 10490 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 07m27 23 80 THEVENOT Valentine BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 07m15 22 3 GARNIER Enola BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 06m95 22 5 ROUX Loanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 06m58 20 79 SAGUY-DUVAL Chloe BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

8 06m49 20 236 LEBBAR Aya BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

9 06m34 19 240 MORAND-MERMET Maelys BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 06m14 18 225 ZECCHINI Anaëlle BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 05m96 17 94 BAUDE Jaya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 05m95 17 110 CROOKS Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 05m94 17 229 GENY Théa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 05m88 16 99 BLANC Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 05m86 16 37 ADNOT Léna BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

16 05m83 16 234 CONTAT Lena BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

17 05m72 15 166 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 05m67 15 47 JARRE Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

19 05m64 15 173 RAIBERTY Lily BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

20 05m51 14 152 ALLAMAND Eva BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

21 05m43 14 114 MAITRE Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 05m30 13 138 KRAWCZYK Lucie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

23 05m25 12 62 CAULLIREAU Lise BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

24 05m24 12 143 SOLAZZO Isabelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

25 05m04 11 148 COUSTIER Jeanne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

26 05m02 11 38 CROZET Clémentine BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

27 04m66 9 205 VIDAL Sacha BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 04m37 7 4 GERMANAZ Margot BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 04m35 7 197 DECHET Jeanne BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

30 04m15 6 231 MANZ Clara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

31 04m09 5 95 JOND Lina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

32 03m71 3 63 LUCAS Justine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 38"51 16 231 MANZ GRESY SUR AIX BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m38 35 99 BLANC Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 1m35 33 224 MEYNET Sara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 1m33 32 251 MARTINET Marion BF 10490 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 1m26 28 78 DAILLES Louane BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

5 1m20 24 124 CHARNAY Elisa BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 1m10 18 109 CROOKS Béatrice BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m10 18 94 BAUDE Jaya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m10 18 197 DECHET Jeanne BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 1m07 16 95 JOND Lina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 1m07 16 198 NERRAND Morgane BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 1m07 16 111 FALIES Léa BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 1m04 14 205 VIDAL Sacha BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 0m78 1 62 CAULLIREAU Lise BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m04 29 2 GARCIA Stessy BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 3m86 26 223 AUBONNET Lune BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 3m66 23 123 YAHIA Lina BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

4 3m65 23 47 JARRE Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 3m63 23 3 GARNIER Enola BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 3m63 23 5 ROUX Loanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 3m50 21 166 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 3m46 20 236 LEBBAR Aya BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

9 3m43 20 79 SAGUY-DUVAL Chloe BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

10 3m42 20 80 THEVENOT Valentine BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

11 3m41 20 138 KRAWCZYK Lucie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

12 3m36 19 37 ADNOT Léna BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

13 3m32 19 252 CHELLOUG Jeanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 3m31 18 137 CHAFFARD Colombe BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

15 3m26 18 114 MAITRE Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m25 18 240 MORAND-MERMET Maelys BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 3m22 17 280 RYCX MINA BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 3m20 17 100 REMACLE Rosalie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 3m18 17 244 MESTRE Bérénice BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

19 3m18 17 86 OUVRIER-BUFFET Cleme BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

21 3m15 16 110 CROOKS Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 2m86 13 84 GLAIRON-MONDET Manon BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

23 2m77 11 122 SIMON Lisa BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

24 2m74 11 231 MANZ Clara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

25 2m73 11 250 GUILLAUMOT Jasmine BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

26 2m72 11 234 CONTAT Lena BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

27 2m70 11 160 DUCOEUR Maëlys BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

28 2m69 10 163 THEDIM Carmen BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

29 2m64 10 38 CROZET Clémentine BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

30 2m53 8 148 COUSTIER Jeanne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

31 2m52 8 142 GAVARD LE FRONT Atin BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

32 2m49 8 63 LUCAS Justine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 2m49 8 4 GERMANAZ Margot BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

34 2m39 7 173 RAIBERTY Lily BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

35 2m30 5 43 MAGALHAES DIAS Noéli BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

36 2m26 5 153 SOUCHUT LADRAT Ninon BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

37 2m23 5 152 ALLAMAND Eva BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

38 1m88 1 144 TOCHON Léane BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamines

1 2m40 38 46 BUSQUES Marine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m65 26 237 GLENAT Coline BF 10403 COL LAMARTINE AIX LES BAINS GRENOBLE

2 08m55 25 1 DUBOIS Clara BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 08m34 24 225 ZECCHINI Anaëlle BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 07m98 21 226 WILLANO Romane BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 07m86 20 230 LAURET Heidi BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 07m82 20 39 GEOFFROY EMPEREUR Ma BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

7 07m71 19 229 GENY Théa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 07m37 16 105 RYCX Mina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 07m13 15 143 SOLAZZO Isabelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

10 06m58 11 149 MONT Esther BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
PAR EQ BFG & INDIV MFG 

PONTCHARRA 
5 JUIN 2019 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"75 30 99 BLANC Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 07"90 27 123 YAHIA Lina BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

3 07"95 27 223 AUBONNET Lune BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 08"04 25 1 DUBOIS Clara BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 08"06 25 47 JARRE Louise BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 08"06 25 252 CHELLOUG Jeanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 08"14 23 95 JOND Lina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 08"16 23 80 THEVENOT Valentine BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

9 08"21 22 230 LAURET Heidi BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

10 08"24 21 225 ZECCHINI Anaëlle BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 08"36 19 250 GUILLAUMOT Jasmine BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

12 08"45 19 3 GARNIER Enola BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 08"46 19 149 MONT Esther BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

14 08"48 18 143 SOLAZZO Isabelle BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

15 08"53 18 94 BAUDE Jaya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 08"63 17 86 OUVRIER-BUFFET Cleme BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

17 08"64 17 5 ROUX Loanne BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

17 08"64 17 205 VIDAL Sacha BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 08"65 17 173 RAIBERTY Lily BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

20 08"72 16 160 DUCOEUR Maëlys BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

21 08"75 16 163 THEDIM Carmen BF 10425 COL BEATRICE DE SAVOIE LES ECHE GRENOBLE

22 08"76 16 148 COUSTIER Jeanne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

23 08"79 16 229 GENY Théa BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

24 08"80 16 37 ADNOT Léna BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

25 08"85 15 110 CROOKS Lola BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

26 08"90 15 197 DECHET Jeanne BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

27 09"01 14 198 NERRAND Morgane BF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 09"10 13 43 MAGALHAES DIAS Noéli BF 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

29 09"11 13 109 CROOKS Béatrice BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

30 09"16 13 138 KRAWCZYK Lucie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

31 09"39 11 214 WANTELLET Louna BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

32 09"42 11 125 SANSEAU Fanwenn BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

33 09"46 10 144 TOCHON Léane BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

34 09"61 9 4 GERMANAZ Margot BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

35 10"08 5 63 LUCAS Justine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

36 10"15 5 153 SOUCHUT LADRAT Ninon BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

37 10"82 1 152 ALLAMAND Eva BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE
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